2020 年 3 月 23 日

保護者各位

新入生各位

四 條 畷 学園 大 学

２０２０年度の入学式について

  四條畷学園大学は、新型コロナウイルス感染症対策専門家会議（2020 年 3 月 19 日）の

「現時点では、社会・経済機能への影響を最小限としながら、感染拡大防止の効果を最大限

にするという、これまでの方針を続けていく必要がある。」との見解等に鑑み、２０２０年度の入

学式については、一同に会した形式での開催は行わず、必要な感染症対策を講じた上で、下

記のとおり、学部ごとに学生と教職員のみにて開催することに決定しました。

 保護者の皆様方が入学式へご臨席が叶わないことにつきまして、何卒ご容赦くださいますよ

うお願い申し上げます。

記

１．新入生の入学式への集合日時および会場

  集合日時 集合場所

リハビリテーション学部 ４月１日（水）９時３０分 リハビリテーション学舎

看護学部 ４月１日（水）９時５０分 看護学舎４Ｆ第１講義室

２．入学式出席の際の注意事項

①出席者は全員マスクの準備をお願いします。どうしても準備できない方は、本学にて用

意いたします。

②３７．５度以上の発熱や風邪の症状がある場合、または強いだるさ（倦怠感）、息苦しさ

（呼吸困難）がある場合、事前に事務室へ連絡し、参加はご遠慮ください。

③式場入退場の際は、消毒液による手指の消毒を心がけてください。式場出入り口に

消毒液を準備しています。

３．保護者の皆様

保護者の皆様には、ご出席をご遠慮いただいておりますため、学園敷地内へも立ち入るこ

とが出来ませんのでご注意ください。

  以上